
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEAE9-DC6A-4879-9F55-61A030EAFC84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.99.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 110,18 0,00 

750   Administracja publiczna 110,18 0,00 
750 75095  Pozostała działalność 110,18 0,00 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 110,18 0,00 

   Zlecone 118,00 0,00 
855   Rodzina 118,00 0,00 
855 85503  Karta Dużej Rodziny 118,00 0,00 

855 85503 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 118,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEAE9-DC6A-4879-9F55-61A030EAFC84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.99.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 maja 2023 r. 

dział rozdział §  poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Unijne Projekty 10 000,00 0,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 0,00 

900 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 
900 90015 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 

900 90015 6059 01 
Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy 
Goleszów 10 000,00 0,00 

    Własne 9 310,18 19 200,00 
750    Administracja publiczna 8 710,18 8 600,00 
750 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 600,00 0,00 
750 75075 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 0,00 
750 75095   Pozostała działalność 110,18 8 600,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 110,18 0,00 

750 75095 4350 01 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- PESEL 28,01 0,00 

750 75095 4350 03 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zdjęcia 37,35 0,00 

750 75095 4350 04 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy art 9 potwierdzenie 
tożsamości 44,82 0,00 

750 75095 4430  Różne opłaty i składki 0,00 8 600,00 

750 75095 4430 01 Różne opłaty i składki- składki Stowarzyszenia 0,00 8 600,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 10 000,00 

900 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 
900 90015 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

900 90015 6050 01 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Goleszów 0,00 10 000,00 

926    Kultura fizyczna 600,00 600,00 
926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 600,00 600,00 
926 92605 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 
926 92605 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEAE9-DC6A-4879-9F55-61A030EAFC84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.99.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Zlecone 118,00 0,00 

855   Rodzina 118,00 0,00 
855 85503  Karta Dużej Rodziny 118,00 0,00 
855 85503 4300 Zakup usług pozostałych 118,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEAE9-DC6A-4879-9F55-61A030EAFC84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.99.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 1 900,00 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 1 900,00 1 900,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 429,68 
801 80101 4270 Zakup usług remontowych 0,00 429,68 
801 80104  Przedszkola 1 900,00 92,58 
801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 

801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 92,58 
801 80107  Świetlice szkolne 0,00 1 377,74 

801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 377,74 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEAE9-DC6A-4879-9F55-61A030EAFC84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.99.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 maja 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 4 469,65 4 469,65 

801   Oświata i wychowanie 4 469,65 4 469,65 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 436,39 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

801 80101 4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 0,00 436,39 

801 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 4 469,65 2 033,26 

801 80103 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 
801 80103 4260 Zakup energii 4 469,65 500,00 

801 80103 4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 0,00 1 033,26 

801 80104  Przedszkola 0,00 1 000,00 
801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 
801 80104 4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEAE9-DC6A-4879-9F55-61A030EAFC84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

